А Д МИ НИ СТ РАЦИ Я

  Балашовского муниципального района Саратовской области

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политики

ПРИКАЗ №  4 - ОД

от 28.02.2023 г.

О присвоении спортивных разрядов

лицам проходящих спортивную подготовку

в МУ Спортивная школа БМР

На основании выполнения норм ЕВСК и представленных документов,

руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации»,  положением ЕВСК

Приказываю:

1. Присвоить второй спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Г.р. Наименование

соревнований, на которых

выполнен разряд, дата и

место проведения, вид,

весовая категория и т.д.,

результат.

Рез-т Тренер

1 Рогожина Ульяна 2013 Турнир СКХГ «Мария» по

худ. гимнастике

«Южная Грация»

г.Ростов на Дону

11-13.02.2023 г.

84,5 Гвоздева А.С.

2 Дюлюкова Элина 2013 79,0 Гвоздева А.С.

3 Антипова Ксения 2009
Фестиваль по легкой

атлетике А.Е. Махалина

г.Пенза

9-10.12.2022 г.

60м.-

7.9 сек.

Логутов О.В.

4 Невзоров Данила 2008 60м.-

7.2 сек.

Логутов О.В.

5 Гончаров Антон 2008 60м.-

7.3 сек.

Логутов О.В.

2. Присвоить третий спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Г.р. Наименование

соревнований, на которых

выполнен разряд, дата и

место проведения, вид,

вес. категория. результат.

Рез-т Тренер

1. Гончарова Анжелика 2014 Турнир СКХГ «Мария»

по худ. гимнастике

«Южная Грация»

г.Ростов на Дону

11-13.02.2023 г.

78,5 Гвоздева А.С.

2. Черепина Ульяна 2014 73,1 Гвоздева А.С.

3. Беспамятнова Эвелина 2014 70,6 Гвоздева А.С.

4. Ткаченко Вероника 2015 42,3 Гвоздева А.С.

5. Петченко Софья 2009 Фестиваль по легкой

атлетике А.Е. Махалина

г.Пенза

9-10.12.2022

800 м.-

2.49.00

Сергеев Д.М.

6. Пшеничная Анна 2013
Соревнования по

спортивной гимнастике

г.Балашов

18.02.2023 г.

32,500 Цыплакова И.П.

7. Мирошникова

Анастасия
2013

32,500
Цыплакова И.П.

8. Шаталова Елена 2012 32,000 Демидова А.С.

9. Сидоренко Анна 2012 32,100 Демидова А.С.

10. Хмельнова Виталина 2011 32,000 Демидова А.С.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по физической культуре,

спорту и молодежной политики администрации

Балашовского муниципального района                     О.А. Комочкова